
Samostatně stojící vila na prodej v Cabopino, Marbella 3 800 000 €
Reference: R4904542  Bedrooms: 9  Bathrooms: 8  Plot Size: 2 117m  Build Size: 1 243m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Cabopino

Tato obrovská vila se nachází u pláže Cabopino. Nemůže být lepší místo pro jakýkoli druh využi9. Spousta a spousta
prostoru pro renovaci a přeměnu na rezidenci snů. Moře je doslova přímo tam. Pozemky jsou obrovské a většina ložnic
má velkou koupelnu. Dostatek místa pro parkování a spousta soukromí. Stavba je velmi dobrá a mohla by fungovat jako
skvělá struktura, která se stane čímkoli, co chcete. Přístav Cabopino je v docházkové vzdálenos>. Prohlídky jsou
flexibilní. Jakékoli dotazy před prohlídkou nebo prohlídkou videa, pokud jsou v zahraničí, neváhejte zavolat.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 
Apartment pro hosty 
Garbeque 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Bazén 
Ulice 

Nastavení 
Komerční oblast 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Přístav 
Blízko lesa 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Cabopino, Marbella
	3 800 000 €
	Costa del Sol, Cabopino
	Features:


